ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Магистрального сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2016 № 120

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.04.2012 № 54 «Об утверждении административного регламента Предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь положениями ст. 31 Федерального закона от 13.07.2015 № 248-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении в отдельные законодательные акты  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Магистрального сельского поселения, Администрация Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент Магистрального сельского поселения Омского муниципального района «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. В п. 1.1 раздела 1 Регламента слова «перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов» заменить на слова «перевозки, осуществляемые тяжеловесными транспортными средствами, крупногабаритными транспортными средствами, либо транспортными средствами, осуществляющими перевозки опасных грузов»;
1.2. п. 2.1 раздела 2 Регламента читать в седеющей редакции: «Наименование муниципальной услуги. Муниципальная услуга «Выдача разрешений на автомобильные перевозки, осуществляемые тяжеловесными транспортными средствами, крупногабаритными транспортными средствами, либо транспортными средствами, осуществляющими перевозки опасных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
1.3. В абз.1, абз.2 п. 2.3 раздела 2 Регламента слова «перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» заменить на слова «перевозки, осуществляемые тяжеловесными транспортными средствами, крупногабаритными транспортными средствами, либо транспортными средствами, осуществляющими перевозки опасных грузов»;
1.4  В абз.4 п. 2.4 раздела 2 Регламента слова «перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» заменить на слова «перевозки, осуществляемые тяжеловесными транспортными средствами, крупногабаритными транспортными средствами, либо транспортными средствами, осуществляющими перевозки опасных грузов»;
1.5. В абз. 2 п. 2.6 раздела 2 Регламента слова «перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов» заменить на слова «перевозки, осуществляемые тяжеловесными транспортными средствами, крупногабаритными транспортными средствами, либо транспортными средствами, осуществляющими перевозки опасных грузов»;
1.6. В абз. 2 п. 2.8 раздела 2 Регламента слова «опасный, тяжеловесный и (или) крупногабаритный груз» заменить на слова «груз, перевозимый тяжеловесными транспортными средствами, крупногабаритными транспортными средствами, либо транспортными средствами, осуществляющими перевозки опасных грузов»;
1.7 В абз. 3 п. 3.3 раздела 3 Регламента слова «перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» заменить на слова «перевозки, осуществляемые тяжеловесными транспортными средствами, крупногабаритными транспортными средствами, либо транспортными средствами, осуществляющими перевозки опасных грузов»;
1.8 В абз. 1 п. 3.4 раздела 3 Регламента слова «перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» заменить на слова «перевозки, осуществляемые тяжеловесными транспортными средствами, крупногабаритными транспортными средствами, либо транспортными средствами, осуществляющими перевозки опасных грузов».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                      В.А. Фаст